
 

Dz.01.0021.16.2015 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XVI/168/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 15 grudnia 2015 r. 
 
 

w sprawie biletów łączących funkcje biletu wstępu na imprezy z biletami komunikacji 

miejskiej 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały Nr XCIX1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837), Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie biletów łączących funkcje biletu 

wstępu na imprezy organizowane przez miejskie instytucji kultury z biletami komunikacji 

miejskiej. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

_____________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Celem powyższego działania jest nakłonienie mieszkańców miasta udających się na spektakl lub 

koncert do pozostawienia samochodów w domu, a korzystanie z publicznej komunikacji 

miejskiej. Tego rodzaju sposób działania jest powszechnie stosowany z dobrym skutkiem 

w miastach niemieckich. 

 

 

      Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  

               Dzielnicy I Stare Miasto  

 

         Bogusław Krzeczkowski  

 


